


00	Dokumentace pro stavební povolení + provedení stavby	30. 05. 2020	
Revize	Popis revize	Datum	Poznámka

 <b>CODE, s. r. o.</b> Computer Design IČO 492 86 960		<b>PARDUBICE</b> Na Vrtálně 84 tel. 466 053 111, fax 466 053 125				
Projektant	Vypracoval	Vypracoval	Kontroloval	Číslo zak.	2020/005/500	
Ing. P. Jícha	Ing. P. Jícha			Počet form.	2 A4	
				Datum	05. 2020	
Investor	Městská sportovní, s. r. o., V. Maška 2300, 511 01 Turnov			Jméno souboru		
<b>TURNOV - Areál Maškova zahrada</b> <b>Přístavba a vestavba zimního stadionu</b> <b>SO 01 - Vestavba</b> 2.000 - Konstrukční řešení				TUM10_09-10-OCEL_00.LWP		
				Druh dok.	<b>JP</b>	
				Č. kopie	Díl	Čís. přílohy
<b>Výpis materiálu</b>					<b>D1.01</b>	<b>2.005</b>

## VÝPIS MATERIÁLU

OCEL S 235					
Pol. č.	Popis položky	množství m,m <sup>2</sup>	jedn. hmotnost kg/m, kg/m <sup>2</sup>	celk. hmotnost kg	Pozn.
	U 80	53,01	8,65	458,54	
	U 160	4,26	18,90	80,51	
	L 60/60/6	0,50	5,42	2,71	
	trø245/7	4,50	41,40	186,30	
	trø273/12	3,30	77,20	254,76	
	P3	1,45	23,55	34,15	
	P6	0,05	47,10	2,36	
	P10	0,50	78,50	39,25	
	P16	0,60	125,60	75,36	
	P40	0,10	314,00	31,40	
	Celkem			1 165,33	
	Přirážka na styčníky 5%			58,27	
	Celkem			1 223,60	
	Přirážka na svary 2%			24,47	
	<b>OCEL S 235 celkem kg</b>			<b>1 248,07</b>	

Pororošty					
Pol. č.	Popis položky	množství m,m <sup>2</sup>	jedn. hmotnost kg/m, kg/m <sup>2</sup>	celk. hmotnost kg	Pozn.
	SP 330-34/38-3	13,20	29,00	382,80	
	Celkem			382,80	
	Přirážka na prořez 5%			19,14	
	<b>Ohýbané profily celkem kg</b>			<b>401,94</b>	

Spojovací materiál					
Pol. č.	Popis položky	množství [ks]	jedn. hmotnost kg/1000ks	celk. hmotnost kg	Pozn.
	HILTI HAS E M20x170/158	8	neuvádí se	neuvedeno	vč. matky a podložky
	HILTI HAS M12x110/28	4	neuvádí se	neuvedeno	vč. matky a podložky
	<b>Spojovací materiál celkem kg</b>			<b>neuvedeno</b>	